

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21083505 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1687874306853 din 7 июл 2023										
Obiectul de achiziție: Закупка продуктов питания для УРОс.Кортен на II полугодие 2023 года										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 3 Рыба	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15220000-6	Рыба мороженая ”Хек”,	кг	120	61,67	74,00	7400,40	8880,00	доставка до	
		Total lot :					7400,40	8880,00		
		Lotul 4 Мясо								
1	15000000-8	Мясо говяж без кости телятина	кг	60	160,00	192,00	9600,00	11520,00	доставка до	
2	15131500-0	Филе куриное сухая заморозка	кг	200	81,67	98,00	16334,00	19600,00	10час утра 2	
3	15131500-0	Окорочка куриная мороз. молд.	кг	180	51,67	62,00	9300,60	11160,00	раза в неделю	
4	15000000-8	Мясо свинина диетич.	кг	60	97,17	116,60	5830,20	6996,00		
		Total lot :					41064,80	49276,00		
		Lotul 5 Продукты питания								
1	15421000-5	Масло растит бутыл 1л	литр	20	23,33	28,00	466,60	560,00		
2	15613317-7	Крупа пшеничная фасов Арнаутка	кг	20	13,00	15,60	260,00	312,00		
3	15000000-8	Крупа ячневая фасован 1кг	кг	15	6,73	8,08	100,95	121,20		
4	15613000-8	Крупа гречневая фас 1кг	кг	20	15,99	19,19	319,80	383,80		
5	15625000-5	Крупа манная фас 1кг	кг	30	10,00	12,00	300,00	360,00		
6	15000000-8	Крупа перловая фас 1кг	кг	5	6,73	8,08	33,65	40,40		
7	03211110-7	Пшено фас 1кг	кг	20	13,50	16,20	270,00	324,00		
8	15000000-8	Овсяные хлопья фас 1кг	кг	20	17,92	21,50	358,40	430,00		
9	03211300-6	Рис круглозернистый фас 1кг	кг	30	19,00	22,80	570,00	684,00		
10	15850000-1	Макароны тверд сортов фас 1кг	кг	40	26,00	31,20	1040,00	1248,00		
11	03212213-6	Горох сухой дробленный фасов	кг	15	9,44	10,20	141,60	153,00		
12	03221210-1	Фасоль фасов 1 кг	кг	15	25,56	27,60	383,40	414,00		
13	15612100-2	Мука пшеничн фасов 1кг	кг	100	8,50	10,20	850,00	1020,00		
14	03142500-3	Яйцо куриное	шт	2000	3,33	4,00	6660,00	8000,00		
15	15000000-8	Повидло яблочное0,860кг	бан	24	26,33	31,60	631,92	758,40		
16	15000000-8	Консервы сардины в масле 240г	шт	50	20,75	24,90	1037,50	1245,00		
17	15331462-3	Горошек зеленый мозгов сортов	бан	50	15,00	18,00	750,00	900,00		
18	15871110-8	Уксус 1л	бут	30	8,60	10,32	258,00	309,60	Поставка до	

19	24313320-0	Сода пищевая 0,5кг	Пач.	50	9,00	10,80	450,00	540,00	доставка до 10час утра	
20	15000000-8	Лаваш 0,260кг	пак	100	9,00	10,80	900,00	1080,00		
21	15321000-4	Сок фруктовый с мякотью банка 3л	л	200	16,00	19,20	3200,00	3840,00		
22	15000000-8	Ваниль 2г	пач	120	0,96	1,15	115,20	138,00		
23	15863000-5	Чай майский крупнолистовой	кг	3	294,00	352,80	882,00	1058,40		
24	15898000-9	Дрожжи сухие 100г	кг	2	135,00	162,00	270,00	324,00		
25	15831000-2	Сахар упак по 1 кг	кг	150	23,00	24,84	3450,00	3726,00		
26	15000000-8	Икра овощная 0,680кг	Бан.	30	19,00	22,80	570,00	684,00		
27	15850000-1	Вермишель фасованная по 1 кг	кг.	15	26,00	31,20	390,00	468,00		
28	15800000-6	Соль йодированная фас. в пачках	кг.	30	6,50	7,80	195,00	234,00		
29	15331462-3	Томат паста 0,720кг.	бан.	24	36,67	44,00	880,08	1056,00		
30	15000000-8	Лавровый лист 10гр.	пач.	20	2,25	2,70	45,00	54,00		
31	15841300-8	Какао 100гр.	пач.	20	12,00	14,40	240,00	288,00		
32	15000000-8	Крупа кукурузная фасованная 1	кг.	20	9,50	11,40	190,00	228,00		
33	03222115-2	Изюм по 0,200кг	кг	6	47,00	56,40	282,00	338,40		
34	15000000-8	Печенье топленное молоко	кг	25	28,50	34,20	712,50	855,00		
35	15000000-8	Бублики сушки фас по 1 кг	кг	15	27,22	29,40	408,30	441,00		
36	15000000-8	Огурцы соленные тетро пакеты по	кг	15	24,58	29,50	368,70	442,50		
37	15000000-8	Консервированная кукуруза	шт	40	15,33	18,40	613,20	736,00		
		Total lot :					28593,80	33794,70		
							77059,00	91950,70		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____